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Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Tiempo Penaliza Final Total
2 Ribamontán al Mar Motor José R. Arronte Diego Caparrós Mitsubishi L. EVO V X 3 _ 00:22:20.580 00:00 00:22:20.580
1 Ribamontán al Mar Motor Jonathan Cabo Urbano Alonso Mitsubishi Lancer Evo. IX X 3 _ 00:22:26.010 00:00 00:22:26.010
3 Reocín Motor C. Eugenio Mantecón Borja Odriozola Volkswagen Polo N1 X 3 _ 00:22:33.770 00:00 00:22:33.770
5 Hamaika Gorka Antxustegi Xabat Urresti Peugeot 205 Rallye X 1 _ 00:23:19.780 00:00 00:23:19.780
43 Ribamontán al Mar Motor Alvaro Iglesias Joaquín Díaz D. Peugeot 309 GTI X 2 Jr. 00:24:06.050 00:00 00:24:06.050
6 Pravia Autocompetición Manuel García C. Manuel González P. Ford Escort MK II X 2 Propulsión 00:24:09.240 00:00 00:24:09.240
27 C.L.H. Tribus Raúl de Juana Carlos García Vayas Renault 5 GT Turbo X 2 T-Dickens 00:24:25.810 00:00 00:24:25.810
22 E. Peña Morena Rubén Salces Irene Acosta Citroën Saxo VTS X 1 Jr. 00:25:06.960 00:00 00:25:06.960
14 Arroes Racing Club Alberto Martínez C. Manuel González N. Peugeot 106 S 16 A 1 _ 00:25:16.190 00:00 00:25:16.190
45 Ribamontán al Mar Motor César Canales Raúl Pérez Citroën AX Sport X 1 Jr. 00:25:17.620 00:00 00:25:17.620
26 Motor Racing Cantabria Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens 00:25:18.880 00:00 00:25:18.880
39 Escudería Villa de Llanes Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias BMW 325 X 3 Propulsión 00:25:25.230 00:00 00:25:25.230
35 Cas Antonio Corujo Pablo Fanjúl BMW 325 X 3 Propulsión 00:25:41.620 00:00 00:25:41.620
54 Pravia Autocompetición José M. Villar Pablo Pulido Citroën AX GTI X 1 _ 00:25:55.300 00:00 00:25:55.300
52 Turón Arras Bruno Sigüenza Carlos Lorenzo Volkswagen Golf Gti X 2 _ 00:26:16.050 00:00 00:26:16.050
29 AUH Sport Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens 00:26:30.330 00:00 00:26:30.330
11 C.L.H. Tribus Adrían Vasco Oscar Díez P. Ford Fiesta ST N 2 Grupo N 00:26:33.040 00:00 00:26:33.040
21 Sotondrio Team R. Alberto Mateo Roberto Rodríguez G Citroën Saxo X 1 _ 00:26:36.340 00:00 00:26:36.340
37 Durangalde Racing Jon Zalloetxebarría Javier Barroeta BMW 325 i X 3 Propulsión 00:26:37.560 00:00 00:26:37.560
51 Motor Club del Besaya Javier Polanco P. Alba Rábago T. Peugeot 106 R. X 1 _ 00:26:57.240 00:00 00:26:57.240
19 E. Turbo José L. Carrera David Fernández D. Suzuki Swiff Sport X 1 _ 00:27:07.800 00:00 00:27:07.800
53 C.L.H. Tribu´s Carlos Moja Diego Ortíz Volkswagen Golf MK I X 2 _ 00:26:48.030 00:20 00:27:08.030
34 Amigos Competición Luis González Rodolfo del Barrio BMW E-36 X 3 Propulsión 00:27:10.370 00:00 00:27:10.370
10 Peña Morena Sergio Cuesta C. Jorge Polanco Renault Clio Sport N 2 Grupo N 00:27:36.570 00:00 00:27:36.570
49 Villa de Llanes José Mª Rodríguez Iván Bajo Peugeot 205 R. X 1 _ 00:27:51.800 00:00 00:27:51.800
57 Peña Chus Puras Oscar Fernández Miguel A.Gtrrez. M. KIA Picanto X 1 Jr. 00:27:56.030 00:00 00:27:56.030
30 Ojeda Sport Luis Miguel Porras Saúl Fernández Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens 00:28:02.090 00:00 00:28:02.090
55 Ribamontán al Mar Motor Raúl Pascual Javier Lagüera Citroën AX GT X 1 _ 00:28:02.650 00:00 00:28:02.650
38 Sardara Iñigo Buesa Andoni Pérez BMW 325 i X 3 Propulsión 00:28:04.390 00:00 00:28:04.390
59 Motor Club del Besaya Fernándo García Jesús B. Revuelta Seat Fura Crono X 1 _ 00:28:05.540 00:00 00:28:05.540
24 Motor Racing Cantabria Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. Citroén Saxo VTS X 1 _ 00:28:08.580 00:00 00:28:08.580
40 Motor Club del Besaya Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez BMW 318 is E-36 X 3 Propulsión 00:28:22.650 00:00 00:28:22.650
33 C.L.H. Tribu´s Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez BMW 318 is X 3 Propulsión 00:30:11.070 00:00 00:30:11.070
7 AUH Sport Pedro J. González Susana Cadenas Renault Megane F-2000 X 2 _ 00:30:49.280 00:00 00:30:49.280
56 Redecam Rallye Jorge Herrero Raúl Herrero Opel Kadett Turbo X 3 _ 00:38:38.770 00:00 00:38:38.770
31 Ojeda Sport Ignacio Buenaga Sandra Montoto Renault 5 GT Turbo X 2 T-Dickens 00:54:20.030 00:00 00:54:20.030
4 AUH Sport Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz Mitsubishi Lancer Evo. IX X 3 _ 01:15:56.410 00:00 01:15:56.410

Nº Concursante Piloto Copiloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
12 Evolución A Competición Abraham Cabrera S. Vanessa Valle Renault 11 Turbo X 2 _ RETIRADO
16 Motor Racing Cantabria Marco de la Osa Aitor Alonso Peugeot 206 XS A 1 _ RETIRADO
17 Valle Naviego Comp. Eufrasio Alonso Eduardo Sánchez Peugeot 206 XS A 1 _ RETIRADO
18 E. Cóbreces Pablo Fernández Raúl Gutiérrez Peugeot 106 XSI X 1 _ RETIRADO
20 Pravia Autocompetición Manuel Bobes Miguel Ríos Ford Escort MK I X 2 Propulsión RETIRADO
28 E. Montañesa César Fernández Alejandro Crespo Renault 5 GT Turbo X 2 T-Dickens RETIRADO
32 Motor Club Sabadell Jordi Costa Alex Valle Renault 5 GT T. X 2 T-Dickens RETIRADO
36 Cas Plácido Valvidares Isabel Piñuela BMW E 30 X 3 Propulsión RETIRADO
41 E. Cóbreces Pablo Díaz Pablo Martínez BMW 325 IX X 3 Propulsión RETIRADO
42 Villa de Llanes Ceferino Caso Irene Caso Seat Ibiza Cupra X 3 _ RETIRADO
44 Tineo Auto Club Gustavo García José C. Menéndez Peugeot 309 GTI X 2 _ RETIRADO
46 Motor Club del Besaya José Mª Rivero Rafael Ruiloba Renault Clio 16 S X 2 _ RETIRADO
47 Villa de Llanes Alfredo Tames Juan Mª Alonso Peugeot 205 Rallye X 1 _ RETIRADO
48 E. Cóbreces Víctor Rábago Eloy Fernández G. Peugeot 205 Rallye X 1 _ RETIRADO
50 A.D. Cóbreces Jorge Posadas S. Máximo Posadas Peugeot 205 GTX X 1 Jr. RETIRADO
58 Amigos Competición Alvaro Sainz Pedro Rodríguez Ford Fiesta XR2 X 1 _ RETIRADO
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Rallysprint de Rudagüera 

Tramo: A3 - Rudagüera Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:07:24.150
3 Eugenio Mantecón Borja Odriozola X 3 _ 00:07:25.440
2 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:07:28.720
5 Gorka Antxustegi Xabat Urresti X 1 _ 00:07:39.310
43 Alvaro Iglesias Joaquín Díaz D. X 2 Jr. 00:07:56.570
4 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:08:00.350
6 Manuel García C. Manuel González P. X 2 Propulsión 00:08:00.630
45 César Canales Raúl Pérez X 1 Jr. 00:08:07.530
33 Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:08:07.770
27 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:08:10.890
39 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:08:15.100
14 Alberto Martínez C. Manuel González N. A 1 _ 00:08:18.050
7 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:08:19.330
22 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Jr. 00:08:20.440
48 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:08:21.450
54 José M. Villar Pablo Pulido X 1 _ 00:08:27.340
35 Antonio Corujo Pablo Fanjúl X 3 Propulsión 00:08:30.360
52 Bruno Sigüenza Carlos Lorenzo X 2 _ 00:08:43.620
21 Alberto Mateo Roberto Rodríguez G X 1 _ 00:08:45.670
53 Carlos Moja Diego Ortíz X 2 _ 00:08:50.150
11 Adrían Vasco Oscar Díez P. N 2 Grupo N 00:08:50.350
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:08:53.890
37 Jon Zalloetxebarría Javier Barroeta X 3 Propulsión 00:08:55.970
19 José L. Carrera David Fernández D. X 1 _ 00:08:56.830
26 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:08:58.650
10 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 Grupo N 00:09:08.030
29 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:09:19.730
30 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens 00:09:21.060
40 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 3 Propulsión 00:09:23.980
59 Fernándo García Jesús B. Revuelta X 1 _ 00:09:25.460
55 Raúl Pascual Javier Lagüera X 1 _ 00:09:36.050
57 Oscar Fernández Miguel A.Gtrrez. M. X 1 Jr. 00:09:36.080
24 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 1 _ 00:09:40.830
49 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:09:51.430
34 Luis González Rodolfo del Barrio X 3 Propulsión 00:10:10.950
38 Iñigo Buesa Andoni Pérez X 3 Propulsión 00:11:06.230
31 Ignacio Buenaga Sandra Montoto X 2 T-Dickens 00:11:40.690
56 Jorge Herrero Raúl Herrero X 3 _ 00:12:39.980
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:22:20.580
1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:22:26.010
3 Eugenio Mantecón Borja Odriozola X 3 _ 00:22:33.770
5 Gorka Antxustegi Xabat Urresti X 1 _ 00:23:19.780
43 Alvaro Iglesias Joaquín Díaz D. X 2 Jr. 00:24:06.050
6 Manuel García C. Manuel González P. X 2 Propulsión 00:24:09.240
27 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:24:25.810
22 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Jr. 00:25:06.960
14 Alberto Martínez C. Manuel González N. A 1 _ 00:25:16.190
45 César Canales Raúl Pérez X 1 Jr. 00:25:17.620
26 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:25:18.880
39 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:25:25.230
48 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:25:39.890
35 Antonio Corujo Pablo Fanjúl X 3 Propulsión 00:25:41.620
54 José M. Villar Pablo Pulido X 1 _ 00:25:55.300
52 Bruno Sigüenza Carlos Lorenzo X 2 _ 00:26:16.050
29 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:26:30.330
11 Adrían Vasco Oscar Díez P. N 2 Grupo N 00:26:33.040
21 Alberto Mateo Roberto Rodríguez G X 1 _ 00:26:36.340
37 Jon Zalloetxebarría Javier Barroeta X 3 Propulsión 00:26:37.560
53 Carlos Moja Diego Ortíz X 2 _ 00:26:48.030
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:26:57.240
19 José L. Carrera David Fernández D. X 1 _ 00:27:07.800
34 Luis González Rodolfo del Barrio X 3 Propulsión 00:27:10.370
10 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 Grupo N 00:27:36.570
49 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:27:51.800
57 Oscar Fernández Miguel A.Gtrrez. M. X 1 Jr. 00:27:56.030
30 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens 00:28:02.090
55 Raúl Pascual Javier Lagüera X 1 _ 00:28:02.650
38 Iñigo Buesa Andoni Pérez X 3 Propulsión 00:28:04.390
59 Fernándo García Jesús B. Revuelta X 1 _ 00:28:05.540
24 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 1 _ 00:28:08.580
40 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 3 Propulsión 00:28:22.650
33 Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:30:11.070
7 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:30:49.280
56 Jorge Herrero Raúl Herrero X 3 _ 00:38:38.770
31 Ignacio Buenaga Sandra Montoto X 2 T-Dickens 00:54:20.030
4 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 01:15:56.410

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
32 Jordi Costa Alex Valle X 2 T-Dickens Reenganche
28 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens RETIRADO
20 Manuel Bobes Miguel Ríos X 2 Propulsión RETIRADO
16 Marco de la Osa Aitor Alonso A 1 _ RETIRADO
12 Abraham Cabrera S. Vanessa Valle X 2 _ RETIRADO
17 Eufrasio Alonso Eduardo Sánchez A 1 _ RETIRADO
36 Plácido Valvidares Isabel Piñuela X 3 Propulsión RETIRADO
44 Gustavo García José C. Menéndez X 2 _ RETIRADO
50 Jorge Posadas S. Máximo Posadas X 1 Jr. RETIRADO
18 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez X 1 _ RETIRADO
41 Pablo Díaz Pablo Martínez X 3 Propulsión RETIRADO
42 Ceferino Caso Irene Caso X 3 _ RETIRADO
46 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ RETIRADO
47 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ RETIRADO
58 Alvaro Sainz Pedro Rodríguez X 1 _ RETIRADO



Rallysprint de Rudagüera 

Tramo: A2 - Rudagüera Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

2 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:07:24.110
1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:07:28.240
3 Eugenio Mantecón Borja Odriozola X 3 _ 00:07:42.400
5 Gorka Antxustegi Xabat Urresti X 1 _ 00:07:46.000
4 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:07:57.830
6 Manuel García C. Manuel González P. X 2 Propulsión 00:08:01.370
43 Alvaro Iglesias Joaquín Díaz D. X 2 Jr. 00:08:03.640
18 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez X 1 _ 00:08:03.710
27 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:08:07.560
33 Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:08:08.350
26 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:08:10.090
47 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:08:10.240
45 César Canales Raúl Pérez X 1 Jr. 00:08:10.640
22 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Jr. 00:08:17.760
39 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:08:18.560
48 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:08:18.990
14 Alberto Martínez C. Manuel González N. A 1 _ 00:08:22.760
34 Luis González Rodolfo del Barrio X 3 Propulsión 00:08:23.840
38 Iñigo Buesa Andoni Pérez X 3 Propulsión 00:08:25.870
7 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:08:26.260
35 Antonio Corujo Pablo Fanjúl X 3 Propulsión 00:08:27.830
54 José M. Villar Pablo Pulido X 1 _ 00:08:28.510
52 Bruno Sigüenza Carlos Lorenzo X 2 _ 00:08:32.980
29 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:08:34.580
21 Alberto Mateo Roberto Rodríguez G X 1 _ 00:08:40.210
46 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:08:42.920
42 Ceferino Caso Irene Caso X 3 _ 00:08:46.920
11 Adrían Vasco Oscar Díez P. N 2 Grupo N 00:08:47.250
37 Jon Zalloetxebarría Javier Barroeta X 3 Propulsión 00:08:53.640
53 Carlos Moja Diego Ortíz X 2 _ 00:08:58.430
49 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:09:00.920
41 Pablo Díaz Pablo Martínez X 3 Propulsión 00:09:03.530
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:09:03.900
30 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens 00:09:08.370
24 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 1 _ 00:09:09.830
19 José L. Carrera David Fernández D. X 1 _ 00:09:14.050
10 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 Grupo N 00:09:15.870
57 Oscar Fernández Miguel A.Gtrrez. M. X 1 Jr. 00:09:20.500
31 Ignacio Buenaga Sandra Montoto X 2 T-Dickens 00:09:23.670
40 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 3 Propulsión 00:09:26.690
55 Raúl Pascual Javier Lagüera X 1 _ 00:09:27.150
59 Fernándo García Jesús B. Revuelta X 1 _ 00:09:40.630
58 Alvaro Sainz Pedro Rodríguez X 1 _ 00:09:46.280
56 Jorge Herrero Raúl Herrero X 3 _ 00:16:59.340
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Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
2 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:14:51.860
1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:15:01.860
3 Eugenio Mantecón Borja Odriozola X 3 _ 00:15:08.330
5 Gorka Antxustegi Xabat Urresti X 1 _ 00:15:40.470
6 Manuel García C. Manuel González P. X 2 Propulsión 00:16:08.610
43 Alvaro Iglesias Joaquín Díaz D. X 2 Jr. 00:16:09.480
18 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez X 1 _ 00:16:13.590
27 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:16:14.920
26 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:16:20.230
22 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Jr. 00:16:46.520
14 Alberto Martínez C. Manuel González N. A 1 _ 00:16:58.140
38 Iñigo Buesa Andoni Pérez X 3 Propulsión 00:16:58.160
34 Luis González Rodolfo del Barrio X 3 Propulsión 00:16:59.420
47 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:17:09.690
45 César Canales Raúl Pérez X 1 Jr. 00:17:10.090
39 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:17:10.130
29 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:17:10.600
35 Antonio Corujo Pablo Fanjúl X 3 Propulsión 00:17:11.260
48 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:17:18.440
54 José M. Villar Pablo Pulido X 1 _ 00:17:27.960
52 Bruno Sigüenza Carlos Lorenzo X 2 _ 00:17:32.430
37 Jon Zalloetxebarría Javier Barroeta X 3 Propulsión 00:17:41.590
46 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:17:42.370
11 Adrían Vasco Oscar Díez P. N 2 Grupo N 00:17:42.690
42 Ceferino Caso Irene Caso X 3 _ 00:17:46.370
21 Alberto Mateo Roberto Rodríguez G X 1 _ 00:17:50.670
53 Carlos Moja Diego Ortíz X 2 _ 00:17:57.880
49 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:18:00.370
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:18:03.350
19 José L. Carrera David Fernández D. X 1 _ 00:18:10.970
57 Oscar Fernández Miguel A.Gtrrez. M. X 1 Jr. 00:18:19.950
55 Raúl Pascual Javier Lagüera X 1 _ 00:18:26.600
24 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 1 _ 00:18:27.750
10 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 Grupo N 00:18:28.540
59 Fernándo García Jesús B. Revuelta X 1 _ 00:18:40.080
30 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens 00:18:41.030
58 Alvaro Sainz Pedro Rodríguez X 1 _ 00:18:45.730
40 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 3 Propulsión 00:18:58.670
33 Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:22:03.300
7 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:22:29.950
41 Pablo Díaz Pablo Martínez X 3 Propulsión 00:22:45.670
56 Jorge Herrero Raúl Herrero X 3 _ 00:25:58.790
31 Ignacio Buenaga Sandra Montoto X 2 T-Dickens 00:42:39.340
4 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 01:07:56.060

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
16 Marco de la Osa Aitor Alonso A 1 _ Averiado
50 Jorge Posadas S. Máximo Posadas X 1 Jr. Averiado
32 Jordi Costa Alex Valle X 2 T-Dickens Reenganche
28 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens RETIRADO
20 Manuel Bobes Miguel Ríos X 2 Propulsión RETIRADO
12 Abraham Cabrera S. Vanessa Valle X 2 _ RETIRADO
44 Gustavo García José C. Menéndez X 2 _ RETIRADO
17 Eufrasio Alonso Eduardo Sánchez A 1 _ RETIRADO
36 Plácido Valvidares Isabel Piñuela X 3 Propulsión RETIRADO



Rallysprint de Rudagüera 

Tramo: A1 - Rudagüera Acumulado hasta este tramo
Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo

3 Eugenio Mantecón Borja Odriozola X 3 _ 00:07:25.930
2 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:07:27.750
1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:07:33.620
5 Gorka Antxustegi Xabat Urresti X 1 _ 00:07:54.470
43 Alvaro Iglesias Joaquín Díaz D. X 2 Jr. 00:08:05.840
6 Manuel García C. Manuel González P. X 2 Propulsión 00:08:07.240
27 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:08:07.360
18 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez X 1 _ 00:08:09.880
26 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:08:10.140
16 Marco de la Osa Aitor Alonso A 1 _ 00:08:13.780
36 Plácido Valvidares Isabel Piñuela X 3 Propulsión 00:08:25.240
22 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Jr. 00:08:28.760
38 Iñigo Buesa Andoni Pérez X 3 Propulsión 00:08:32.290
14 Alberto Martínez C. Manuel González N. A 1 _ 00:08:35.380
34 Luis González Rodolfo del Barrio X 3 Propulsión 00:08:35.580
29 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:08:36.020
28 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens 00:08:43.360
35 Antonio Corujo Pablo Fanjúl X 3 Propulsión 00:08:43.430
37 Jon Zalloetxebarría Javier Barroeta X 3 Propulsión 00:08:47.950
39 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:08:51.570
11 Adrían Vasco Oscar Díez P. N 2 Grupo N 00:08:55.440
19 José L. Carrera David Fernández D. X 1 _ 00:08:56.920
20 Manuel Bobes Miguel Ríos X 2 Propulsión 00:08:57.880
42 Ceferino Caso Irene Caso X 3 _ 00:08:59.450
45 César Canales Raúl Pérez X 1 Jr. 00:08:59.450
46 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:08:59.450
47 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:08:59.450
48 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:08:59.450
49 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:08:59.450
50 Jorge Posadas S. Máximo Posadas X 1 Jr. 00:08:59.450
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:08:59.450
52 Bruno Sigüenza Carlos Lorenzo X 2 _ 00:08:59.450
53 Carlos Moja Diego Ortíz X 2 _ 00:08:59.450
54 José M. Villar Pablo Pulido X 1 _ 00:08:59.450
55 Raúl Pascual Javier Lagüera X 1 _ 00:08:59.450
56 Jorge Herrero Raúl Herrero X 3 _ 00:08:59.450
57 Oscar Fernández Miguel A.Gtrrez. M. X 1 Jr. 00:08:59.450
58 Alvaro Sainz Pedro Rodríguez X 1 _ 00:08:59.450
59 Fernándo García Jesús B. Revuelta X 1 _ 00:08:59.450
21 Alberto Mateo Roberto Rodríguez G X 1 _ 00:09:10.460
10 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 Grupo N 00:09:12.670
24 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 1 _ 00:09:17.920
40 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 3 Propulsión 00:09:31.980
30 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens 00:09:32.660
41 Pablo Díaz Pablo Martínez X 3 Propulsión 00:13:42.140
33 Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:13:54.950
7 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:14:03.690
31 Ignacio Buenaga Sandra Montoto X 2 T-Dickens 00:33:15.670
17 Eufrasio Alonso Eduardo Sánchez A 1 _ 00:48:24.990
4 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:59:58.230

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Tiempo
3 Eugenio Mantecón Borja Odriozola X 3 _ 00:07:25.930
2 José R. Arronte Diego Caparrós X 3 _ 00:07:27.750
1 Jonathan Cabo Urbano Alonso X 3 _ 00:07:33.620
5 Gorka Antxustegi Xabat Urresti X 1 _ 00:07:54.470
43 Alvaro Iglesias Joaquín Díaz D. X 2 Jr. 00:08:05.840
6 Manuel García C. Manuel González P. X 2 Propulsión 00:08:07.240
27 Raúl de Juana Carlos García Vayas X 2 T-Dickens 00:08:07.360
18 Pablo Fernández Raúl Gutiérrez X 1 _ 00:08:09.880
26 Sergio Cuesta O. Eduardo Pelaéz X 2 T-Dickens 00:08:10.140
16 Marco de la Osa Aitor Alonso A 1 _ 00:08:13.780
36 Plácido Valvidares Isabel Piñuela X 3 Propulsión 00:08:25.240
22 Rubén Salces Irene Acosta X 1 Jr. 00:08:28.760
38 Iñigo Buesa Andoni Pérez X 3 Propulsión 00:08:32.290
14 Alberto Martínez C. Manuel González N. A 1 _ 00:08:35.380
34 Luis González Rodolfo del Barrio X 3 Propulsión 00:08:35.580
29 Juan M. Rey Enrique Sainz-Pardo X 2 T-Dickens 00:08:36.020
28 César Fernández Alejandro Crespo X 2 T-Dickens 00:08:43.360
35 Antonio Corujo Pablo Fanjúl X 3 Propulsión 00:08:43.430
37 Jon Zalloetxebarría Javier Barroeta X 3 Propulsión 00:08:47.950
39 Pablo J. Puertas Alfonso Iglesias X 3 Propulsión 00:08:51.570
11 Adrían Vasco Oscar Díez P. N 2 Grupo N 00:08:55.440
19 José L. Carrera David Fernández D. X 1 _ 00:08:56.920
20 Manuel Bobes Miguel Ríos X 2 Propulsión 00:08:57.880
42 Ceferino Caso Irene Caso X 3 _ 00:08:59.450
45 César Canales Raúl Pérez X 1 Jr. 00:08:59.450
46 José Mª Rivero Rafael Ruiloba X 2 _ 00:08:59.450
47 Alfredo Tames Juan Mª Alonso X 1 _ 00:08:59.450
48 Víctor Rábago Eloy Fernández G. X 1 _ 00:08:59.450
49 José Mª Rodríguez Iván Bajo X 1 _ 00:08:59.450
50 Jorge Posadas S. Máximo Posadas X 1 Jr. 00:08:59.450
51 Javier Polanco P. Alba Rábago T. X 1 _ 00:08:59.450
52 Bruno Sigüenza Carlos Lorenzo X 2 _ 00:08:59.450
53 Carlos Moja Diego Ortíz X 2 _ 00:08:59.450
54 José M. Villar Pablo Pulido X 1 _ 00:08:59.450
55 Raúl Pascual Javier Lagüera X 1 _ 00:08:59.450
56 Jorge Herrero Raúl Herrero X 3 _ 00:08:59.450
57 Oscar Fernández Miguel A.Gtrrez. M. X 1 Jr. 00:08:59.450
58 Alvaro Sainz Pedro Rodríguez X 1 _ 00:08:59.450
59 Fernándo García Jesús B. Revuelta X 1 _ 00:08:59.450
21 Alberto Mateo Roberto Rodríguez G X 1 _ 00:09:10.460
10 Sergio Cuesta C. Jorge Polanco N 2 Grupo N 00:09:12.670
24 Raúl Gutiérrez Pablo Alvarez G. X 1 _ 00:09:17.920
40 Ricardo Gómez Herrera Miguel A.Gutiérrez X 3 Propulsión 00:09:31.980
30 Luis Miguel Porras Saúl Fernández X 2 T-Dickens 00:09:32.660
41 Pablo Díaz Pablo Martínez X 3 Propulsión 00:13:42.140
33 Sergio Gutiérrez Mikel Gutiérrez X 3 Propulsión 00:13:54.950
7 Pedro J. González Susana Cadenas X 2 _ 00:14:03.690
31 Ignacio Buenaga Sandra Montoto X 2 T-Dickens 00:33:15.670
17 Eufrasio Alonso Eduardo Sánchez A 1 _ 00:48:24.990
4 Miguel A. Pérez G. Aurora Ruiz X 3 _ 00:59:58.230

Nº Piloto Copiloto gr. cl. ct. Incidencias
44 Gustavo García José C. Menéndez X 2 _ Accidente
12 Abraham Cabrera S. Vanessa Valle X 2 _ Averiado
32 Jordi Costa Alex Valle X 2 T-Dickens Averiado


